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Tirreno Adriatico
éofo 07-14/09/2020
10.09.2020 Tappa / Etape / Stage 4

Terni - Cascia

km 194

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA

MTS
SUN
BOH
AST
EF1

TFS

MOV
GFC
ALM
10 INS

11 NTT
12 CCC
13 DQT
14 AFC
15 UAD
16 TBM
17 GAZ
18 TJV
19 BCF
20 LTS
21 ISN

22 THR
23 ANS
24 COF
25 TDE

O©CoO~NOOOPAWN =

MITCHELTON - SCOTT
TEAM SUNWEB

BORA - HANSGROHE
ASTANA PRO TEAM

EF PRO CYCLING

TREK - SEGAFREDO
MOVISTAR TEAM
GROUPAMA -FDJ

AG2R LA MONDIALE

TEAM INEOS

NTT PRO CYCLING

CCC TEAM

DECEUNINCK - QUICK - STEP
ALPECIN - FENIX

UAE TEAM EMIRATES
BAHRAIN - MCLAREN
GAZPROM - RUSVELO
JUMBO - VISMA

BARDIANI CSF FAIZANE'
LOTTO SOUDAL

ISRAEL START - UP NATION
VINI ZABU' KTM

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
COFIDIS

TOTAL DIRECT ENERGIE

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA

MTS
BOH
AST
EF1

SUN
ALM
GFC
TFS
DQT
10 INS

11 CCC
12 NTT
13 MOV
14 AFC
15 UAD
16 GAZ
17 TBM
18 TJV
19 THR
20 LTS
21 ISN

22 BCF
23 ANS
24 COF
25 TDE

O©CONOARWN -

MITCHELTON - SCOTT
BORA - HANSGROHE
ASTANA PRO TEAM

EF PRO CYCLING

TEAM SUNWEB

AG2R LA MONDIALE
GROUPAMA - FDJ

TREK - SEGAFREDO
DECEUNINCK - QUICK - STEP
TEAM INEOS

CCC TEAM

NTT PRO CYCLING
MOVISTAR TEAM

ALPECIN - FENIX

UAE TEAM EMIRATES
GAZPROM - RUSVELO
BAHRAIN - MCLAREN
JUMBO - VISMA

VINI ZABU' KTM

LOTTO SOUDAL

ISRAEL START - UP NATION
BARDIANI CSF FAIZANE'
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC
COFIDIS

TOTAL DIRECT ENERGIE

TEMPO

14:19:26
14:20:24
14:21:02
14:21:13
14:22:06
14:22:49
14:26:24
14:26:37
14:27:09
14:27:18
14:29:06
14:29:40
14:32:51
14:37:37
14:42:46
14:43:03
14:44:53
14:48:43
14:50:10
14:55:41
14:58:18
14:59:19
15:11:45
15:15:46
15:23:12

TEMPO

54:19:34
54:20:38
54:21:08
54:21:41
54:21:45
54:27:30
54:29:24
54:32:03
54:36:35
54:36:38
54:37:08
54:40:12
54:40:29
54:49:56
54:52:45
55:01:00
55:01:42
55:04:11
55:07:29
55:16:22
55:27:06
55:34:30
55:40:31
55:44:41
56:05:17

DISTACCO

58
01:36
01:47
02:40
03:23
06:58
07:11
07:43
07:52
09:40
10:14
13:25
18:11
23:20
23:37
25:27
29:17
30:44
36:15
38:52
39:53
52:19
56:20

1:03:46

DISTACCO

01:04
01:34
02:07
02:11
07:56
09:50
12:29
17:01
17:04
17:34
20:38
20:55
30:22
33:11
41:26
42:08
44:37
47:55
56:48
1:07:32
1:14:56
1:20:57
1:25:07
1:45:43
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